
令和元年１２月１１日

新入生保護者 様

尼崎市立立花中学校

校 長 荷出 芳万

立花中学校入学説明会及びオープンスクール（授業参観）のご案内

師走の侯 皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、令和２年度の新入生入学説明会を、下記の日程で実施いたします。ご多

忙中とは存じますが、是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和２年１月２５日（土） １４時３０分～

２ 場 所 体育館

３ その他 ・１月２３日（木）から１月２５日（土）は、オープンスクーと

なっておりますので、普段の学校生活及び授業の様子を自由に

ご参観ください。

・１校時は８時５０分から、５校時は１３時２０分からです。

（１授業時間は５０分、休憩時間は１０分です）

・上履きをご用意ください。

・校内では、小学校でご使用の来校証を着用してください。

・暖かい服装でお越しください。

・自転車は、正門横の自転車置き場に、駐輪してください。

・自動車での来校はお断りします。

以 上


